No. タイプ 電動アクチュエータ型式 ストローク(mm)、他 備　考 軸数 用　途 選定ポイント
① テーブル EC-T3L-10-5-0-ACR-CJR 10 4 ワーク固定 コンパクト、外付けガイド不要
② テーブル EC-T3L-50-5-0-ACR-B-CJR 50 ブレーキ付き 1 液体充填ノズル上下移動 コンパクト、外付けガイド不要
③ ロッド EC-DRR6LR-165-S3-ACR-B-ML-WA-WL2 165 ブレーキ付き 1 蓋取外しグリッパー上下移動 シリンダー型、耐ラジアル荷重
④ ロッド EC-DRR3LR-150-S3-ACR-B-ML-WA-WL2 150 ブレーキ付き 1 蓋圧入 シリンダー型、耐ラジアル荷重
⑤ グリッパー EC-GRB8M-20-S5-ACR-TST-WL2
20
(片側10)
1 蓋取外し 低価格グリッパー
⑥
ダイレクト
モーター
DDA-LH18CSA-AI-600-360-T4-S-A1-FL
360
(deg)
インデックスアブソ
600W
1 インデックステーブル回転 高速、高加減速、高トルク、高可搬質量
⑦ テーブル EC-TW5H-100-S5-ACR-B-NM-WA-WL2 100 ブレーキ付き 1
[ ロボポンプ ＋ 吸着ノズル ]
　の上下移動
コンパクト、外付けガイド不要
⑭ ロボポンプ RP-VPM-1-1
-50kPa以下
(真空到達度)
1 蓋吸着 エジェクタ不要、配管経路短縮
アイエイアイ製品リスト
装置名称　　：  インデックスバイアル瓶 充填デモ機
ユニット名称：  右側インデックステーブル(液体充填テーブル)
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑭
1 / 3 ページ
No. タイプ 電動アクチュエータ型式 ストローク(mm)、他 備　考 軸数 用　途 選定ポイント
① テーブル EC-T3L-10-5-0-ACR-CJR 10 4 ワーク固定 コンパクト、外付けガイド不要
② テーブル EC-T3L-50-5-0-ACR-B-CJR 50 ブレーキ付き 1 液体回収ノズル上下移動 コンパクト、外付けガイド不要
③ ロッド EC-DRR6LR-165-S3-ACR-B-MR-WA-WL2 165 ブレーキ付き 1 蓋取外しグリッパー上下移動 シリンダー型、耐ラジアル荷重
④ ロッド EC-DRR3LR-150-S3-ACR-B-ML-WA-WL2 150 ブレーキ付き 1 蓋圧入 シリンダー型、耐ラジアル荷重
⑤ グリッパー EC-GRB8M-20-S5-ACR-TST-WL2
20
(片側10)
1 蓋取外し 低価格グリッパー
⑥
ダイレクト
モーター
DDA-LH18CSA-AI-600-360-T4-S-A1-FL
360
(deg)
インデックスアブソ
600W
1 インデックステーブル回転 高速、高加減速、高トルク、高可搬質量
⑦ テーブル EC-TW5H-100-S5-ACR-B-NM-WA-WL2 100 ブレーキ付き 1
[ ロボポンプ ＋ 吸着ノズル ]
　の上下移動
コンパクト、外付けガイド不要
⑭ ロボポンプ RP-VPM-1-1
-50kPa以下
(真空到達度)
1 蓋吸着 エジェクタ不要、配管経路短縮
ユニット名称：  左側インデックステーブル(液体回収テーブル)
アイエイアイ製品リスト
装置名称　　：  インデックスバイアル瓶 充填デモ機
①
③
②
④
⑤
⑥
⑦⑭
2 / 3 ページ
No. タイプ 電動アクチュエータ型式 ストローク(mm)、他 備　考 軸数 用　途 選定ポイント
⑧ ロータリー EC-RTC9M-330-S5-ACR-WA-WL2
330
(deg)
1 グリッパー水平移動(円弧) 小スペース移載、衝撃無し
⑨ テーブル EC-TW4M-50-S5-ACR-B-WA-WL2 50 ブレーキ付き 1
[ グリッパー ＋ ロータリーEC ]
　の上下移動
コンパクト、外付けガイド不要
⑩ グリッパー GRS-MEG-4-DBN-S-S2N
4
(片側2)
1 ワーク把持 小ストローク、低価格グリッパー
⑪ ベルト EC-B6S-600-S5-ACR-WA-WL2 600 1 グリッパー水平移動(直線) 長ストローク
⑫ テーブル EC-TW4M-50-S5-ACR-B-WA-WL2 50 ブレーキ付き 1 グリッパー上下移動 コンパクト、外付けガイド不要
⑬ グリッパー GRS-MEG-4-DBN-S-S2N
4
(片側2)
1 ワーク把持 小ストローク、低価格グリッパー
アイエイアイ製品リスト
装置名称　　：  インデックスバイアル瓶 充填デモ機
ユニット名称：  移載ユニット(ロータリー)、移載ユニット(直動)
⑧
⑨
⑩
⑪
⑫
⑬
3 / 3 ページ